



## Tehvandil valmib multifunktsionaalne staadion

29. oktoobril paigaldati Tehvandi staadioni rekonstrueerimistööde nurgakivi. Multifunktsionaalse aastaringse kasutusega staadioni maksumus on 75 miljonit krooni ja rajatis valmib põhja suusaalade juunioride MMvõistlusteks 2011. aasta jaanuarikuus.

“Tehvandi staadioni valmimine on kauaoodatud unistuse täitumine, mitte ainult Tehvandi vaid kogu Eesti spordi jaoks. Tööde käigus rajatakse staadionile 1000kohaline põhjatribüün ja varikatusega 3000kohaline lääntribüün. Kerkivas staadionihoones paiknevad lisaks riietus- ja pesemisruumidele I korrusel kohvik ja suusamuuseum ning II ja III korrusel võistluste korralduseks vajalikud ruumid. Oluliselt uueneb ka staadioni põhiosa – talvel suusastaadionina rakendataval alal on suvisel ajal kasutamiseks normaalmõõtmetega jalgpalliväljak ja mitmekesised võimalused kergetõustiklastele,” tutvustas SA Tehvandi Spordikeskuse juhataja Alar Arukuusk.

Ehituse raames uuenevad ka staadioni sissepääsuteed ning parklad ja staadioni peasissepääsu lähiste rajatakse Eesti suusasangarite võitide jäädvustamiseks park. Kergetõustiklastele pakutakse kiirjooksurada 8 rajaga, lisaks sektorid kaugus-, kolmik-, kõrgus- ja



Pildil vasakult: Aivar Nigol, Kalev Härk, Aivar Tuulberg, Alar Arukuusk, Toomas Savi, Siim Sukles ja Meelis Mälberg.

teivashüppe ning kuulitõuke, kettaheitte ja odaviske jaoks. Ümber staadioni valmib ka rullsuusa- ja rulluisurada, mis ühendub juba olemasoleva 6,2 km pikkuse rollerirajaga. Staadioni projekti raames valmivad ka korv- ja võrkpalliväljakud. Kõigil rajatistel saab treeningute läbiviimise kõrval korraldada ka võistlusi.

Tehvandi staadion kuulub Vabariigi Valitsuse poolt kinnitatud üleriigilise tähtsusega kultuuri- ja turismiobjektide

väljaarendamise programmi rahastamiseks. Projekt „Tehvandi staadioni rekonstrueerimine multifunktsionaalseks aastaringse kasutusega rahvusvaheliseks spordi- ja turismikompleksiks“ valmib koostöös EASiga, kogumaksumuseks on 75 miljonit krooni, millest 59,5 miljonit krooni on Euroopa Liidu programmi toetus. Staadioni rekonstrueerimistööde II etapi peatöövtjaks on AS Ehitusfirma Rand&Tuulberg ning ehitus algas 2009. aasta juulis vana

aegunud tribüüni lammutamisega.

Tehvandi staadioni rekonstrueerimistööde I etapi käigus 2007. aastal rajati rahvusvaheliste nõuetele vastav laskesuusatamise staadion koos laske- tiiru, tribüüni ja rolleriraja pikendusega. Kaasaegsed tingimused võimaldasid edukalt läbi viia suvebiathloni MM-võistlused sama aasta suvel.

SA Tehvandi Spordikeskus

## Jaanus Raidal jätkab volikogu esimehena

Kolmapäeval, 4. novembril valis Otepää vallavolikogu oma esimeheks Jaanus Raidali (valimisliit Otepää). Raidali poolt hääletas kümme ja Miia Pallase (valimisliit Meie Otepää) poolt üheksa volikogu liiget.

Aseesimehe kandidaate oli samuti kaks. Jaanus

Barkala (valimisliit Meie Otepää) poolt hääletas 11 ja ja sotsiaaldemokraat Indrek Tiido poolt 8 volinikku.

Uus vallavanem valitakse esmaspäeval, 9. novembril toimival erakorralisel volikogu istungil.

## Otepää päev Tallinnas

13. detsembril toimub Tallinnas Raekoja platsil jõululaadal OTEPÄÄ PÄEV.

Hea ettevõtja!

Kutsume sind osalema Otepää turundusüritusel Tallinnas Raekoja platsil, mille eesmärgiks on tutvustada Otepää ettevõtete tooteid ja teenuseid algaval talvehooajal. Toimub jõululaat, esinevad Otepääga seotud artistid, päeva juhib raadio Sky Plus. Toimub ka loterii, mille auhindadeks on Otepää ettevõtjate toodang ja pakkumised. Otepää turismipiirkonna võimalusi tutvustab Otepää Turismiinfokeskus.

Oma toodete/teenuste reklaamimiseks üritusel on järgnevad võimalused:

- osalemine loteriis;
- firma logo või reklaam bukletis;
- toote/teenuse reklaam lavaprogrammis;
- toote degusteerimine;
- teenuse atraktiivne esitlemine kohapeal;
- firmat tutvustava materjali jagamine kohapeal;
- soodushindadega teenuste müük kohapeal (nt ürituste piletid, paketid vms).

Osalusest palume teada anda hiljemalt 13. novembriks. Info ja kontakt: Valdur Sepp, 513 7977, valdur@laulgekaasa.ee, Maris Saar, 5567 9987.

MONIKA OTROKOVA

## Otepää Kultuurikeskus tähistab 55. aastapäeva

6. novembril 1954. aastal avati Otepää Kultuurikeskuse praegune hoone. Tänavu möödub sellest 55 aastat.

Kultuurikeskus tähistab aastapäeva 6. novembril kell 19.00 Kihnu Virve pereansambli kontserdiga.

Kauaaegse kultuurikeskuse juhataja Heino Nappi andmeil ehitati praegune kultuurikeskus vana seltsimaja kohale. Seltsimajas asus tollal ka tuletõrjehoone. Hoone projekteeris tuntud Viljandi arhitekt Johannes Fuks.

Läbi aegade on kultuurikeskuses töötanud umbes 70 inimest.

Otepää Kultuurikeskuse juhataja Sirje Ginteri sõnul ootab kultuurikeskust ees uuendamine. “Käesoleval aastal valmis Hemi Sakkovi poolt uus kultuurikeskuse renoveerimise projekt, mis ootab rahastamist,” rääkis Sirje Ginter. “Loodame, et uues majas on võimalik ka kokku kutsuda nii endised kui ka praegused kultuuritöötajad.”

Kontsert on tasuline, pilet maksab 75.-/100.-

Otepää Vallavalitsuse kommunikatsiooni-juht MONIKA OTROKOVA

## Isadepäeva tähistamine Otepää vallas

8. novembril on isadepäev. Otepää vallas tähistatakse seda 8. novembril kell 12.00 meeleoluka kontserdiga Otepää Kultuurikeskuses ja 9. novembril kell 17.00 sportliku perepäevana Otepää Spordihoones.

8. novembril kell 12.00 esinevad isadele Otepää valla laulu- ja tantsulapsed ning tunnustatakse Otepää valla Aasta isa. Aasta isale antakse Otepää valla tänukiri, Aasta isa meene annab üle Otepää Naisselts. Ürituse korraldab Otepää Naisselts koostöös Otepää Kultuurikeskuse ja Otepää Vallavalitsusega.

9. novembril kell 17.00 on kõik isad koos peredega oodatud sportlikule perepäevale Otepää Spordihoonesse. Võistlused toimuvad kahes vanusegrupis: isa ja laps (1.-5. klass) ja isa ja laps (6.-9. klass). Võisteldakse neljal osavust ja kiirust nõudval alal. Auhinna saavad kolm parimat kummastki vanusest nelja ala kokkuvõttes.

Seejärel on kavas võistlus ainult isadele, kus isad võistlevad kolmel alal (osavus, kiirus ja jõunumbrid). Auhinna saavad kolm parimat. Võistluse korraldab Otepää Gümnaasium koostöös SA-ga Otepää Spordirajatised.

MONIKA OTROKOVA

## Homme selgub Aasta naine

Lauapäeval, 7. novembril valitakse Pärnus Aasta naine. Viie nominendi seas on ka Maie Niit Otepäält.

**airok**  
**NÜÜD MÜÜGIL!**  
**TÖÖSTUSGAASID ja MAJAPIDAMISGAASID**

OÜ Karter, Otepää, Jakob Hurda 1a, tel 76 55 007 · Avatud: E - R 9 -18 · L 9 -15









## Fotojaht PANK-i moodi

Pühapäeval, 4. oktoobril kogunesid noortekasse kõik fotojahi huvilised. Hoolimata võrdlemisi tuulisest ja pilvisest sügisilmast võttis fotojahist osa 6 meeskonda kokku 23 mängijaga. Mängima registreerisid end sellised meeskonnad nagu "Suura muura otsib vanti", "Peobuss", "Fotojaht / MKKM", "Päikesekiir", "Kaevu Parmud" ja "Disturbed". Fotojahti viis läbi noortekeskuse vabatahtlik Sirle Lüüs.

Pärast meeskondade kirjapanemist tutvustas Sirle mängu reegleid ja andis kõigile meeskondadele lehe ülesannetega. Iga võistkond sai 8 ülesannet, mida nad fotojahi käigus täitma pidid. Lisaks pidid nad jahti pidades tegema võimalikult palju pilte ka teistest võistkondadest, keda nende kaamerasilm teekonnal märkas.

Võistkond "Fotojaht/MKKM", kuhu kuulusid Merlin, Kertu, Merlicande ja Karel pidid näiteks pildistama koolimaja pargis asuvat lastemänguväljakut altvaates, tegema panoraampildi noorteka majast, grupipildi kooli korvpalliplatsil nii, et pildil oli jalad ei puutuks maad, pildistama õnne, tühjust, õnnelikku sipelgat, kõige uuemat asja Pukas ning talve. Õnnelikku sipelgat sai nende võistkonnas mängida Karel, kellest siis ka vastav pilt tehti (vt. allpool).

Riivost, Cärolist, Gerlist ja Kamillast koosnenud võistkond "Peobuss" otsustas kaval olla. Nemad tegid fotojahi läbi autoga. Oma pildijahil said nad teha pildi Valbe metsas asuvast monumendist eestvaates, panoraampildi vaatest, mis avaneb vallamajast väljudes, grupipildi staadionil jalgpalliväljaku juures nii, et kollegi mitte ükski kehaosa maad ei puuduta, pildistada pisaraid, tulevikku, protsessi algust, suve ja midagi, millest keegi aru ei saa, mis see on.

Naljakaamad asju, mida veel teised võistkonnad mängu käigus pildistada said, olid näiteks õnnelik elevand, grupipilt staadionil nii, et ainult 3 jalga

meeskonna peale puudutab maad, grupipilt laste-aia värava ees nii, et kõigi osalised oleksid kuidagi üksteisega ühenduses, pildistada suvepuhkusel olevat jõuluvana, möödumist ja Puka tulevikku.

Paari tunni möödudes olid kõik meeskonnad täidetud ülesannete ja kaameratega noortekas tagasi. Seejärel said kõik näha üksteise pilte ning suure kõhutäie naerda. Fotojahi lõpetas kõikidele osalistele väikese meene ja shokolaadi jagamine. Päeva lõpus said noored ka ise päevale hinnangu anda.

"Päris ilus ja lõbus päev. See oli väga fun värk. Mulle meeldis see väga." (Gerdo, 12aastane).

"Sai palju mööda Pukat ringi käia ja kuulata Reijo ja Gerdo vaidlemist." (Sander, 17aastane).

"Äge oli. Päris palju sai nalja ja naljakad pildid olid ka!" (Anna-Liisa, 12aastane).

"Tänane päev oli õge ja nii lahe, et... Me pidime pildistama igasugu asju." (Gerli, 10aastane).

"Meie pundis oli Kaisa, Andero ja mina. Me olime kolmekesi. Me tegime teistest pilte ja maju. See oli väga lahe. Üks grupp oli autoga. Me käisime koolimaja taga, lasteaias ning vallamaja juures." (Elina, 10aastane).

"Täna oli tore päev. Mina olin Riivo ja Cäroli meeskonnas. Me võitsime. Me sõitsime bussiga. Meil olid kerged ülesanded." (Kamilla, 9aastane).

"Fotojahil me pildistasime teisi võistlejaid ja pildistasime neid asju, mida vaja oli. Näiteks oli meil selline ülesanne – mine kooli juurde ja tee pilt, et kõik oleksid pea peal. Mulle meeldis see väga, sest see oli lõbus ja paarismäng." (Kaisa, 12aastane).

Puka Avatud Noortekeskuse vabatahtlik noortejuht  
SIIRI LIIVA



## AMETLIK INFO

### Puka vallavolikogus:

- Valiti volikogu esimeheks **Heldur Vaht** ning aseesimeheks **Kalle Põldmägi**.
- Kuulati ära vallavalitsuse lahkumispalve.

Taotlusi hajaasustuse veeprogrammi täiendavale taotlusvoorule saab esitada paberikandjal koos kohustuslike lisadokumentidega ja allkirjastatult hiljemalt 16. novembriks 2009.

Infot programmi kohta saab telefonil 7668 443 esmaspäeval ja kolmapäeval 9.00-13.00.

Pühapäeval, 8. novembril 2009 on võimalik ERAISIKUTEL tasuta ära anda

ohtlikke jäätmeid (elektri- ja elektroonikaseadmed, elavhõbedalambid, õlilfiltrid, värvijäätmed, taimemürgid, olmekeemijäätmed, aegunud ravimid, vanad patareid, elavhõbe, ohtlikke aineid sisaldavad pakendid):

13.45-14.30	Puka alevikus Ääre tänava paneelmajade juures,
14.15-14.30	Aakre keskses.

**12. novembril kell 19.00**  
**Puka Rahvamajas**

**LAIP SAHVRIS**

Margus Möll  
**Komöödia kahes vaatuses**



Osades:  
Kerli Adov  
Grete Kõiv Ene Prants  
Aivar Pärli  
Margus Möll

Muusikat mängib Mairi Kana **pääse 40.-**

### Tähelepanu!

Jaauaris alustab Puka rahvamajas tööd PEOTANTSU KURSUS. Õpetajaks saatest Tantsud tähtedega tuntust saanud Veiko Ratas. Vajalik eelregistreerimine, mis toimub 1. detsembrini telefonil 527 4812. Osalustasu sõltub grupi suurusest.

7. novembril algusega kell 20.00 Puka rahvamajas  
**PUHKEÕHTU ANSAMBLIGA NÖÖP**  
Pilet eelmüügist 50.-  
kohapeal 75.-  
Info ja broneerimine tel 527 4812

## Kuigatsi mõis 500

Puka vallas Kuigatsi on kui hääbuv paradüüs. Mäe peal mõis, all orus järv, sellel puhata võib närv...

Anname teada Kuigatsi mõisa esmamainimisest Ajalooarhiivi andmetel 16. oktoobril 1509 – Hof Koivkatzi nime all. Mõisa on renditud, müüdüd, 20. sajandil riigistatud ja jälle müüdüd. Kuigatsi mõisa hiilgeajad jäävad 19. sajandisse.

1866. aastast 1950. aastani haldas siinset piirkonda Kuigatsi vallavalitsus. Esimese vabariigi ajal oli küla aktiivne seltsielu. Tegutsesid tuleõrjeseltsid, hariduse selts, karskusselts, spordiselts, kaitseliit ja teised.

21. sajandil on 500aastase mõisa ajalooa külas oma külamaja ja tegutseb Kodupaiga Külaselts. Tähistame selle aasta lõpus, kui on renoveeritud külamaja aknad-uksed ja raamatukogu ruumid, mõisa esmamainimise 500. aastapäeva.

Kodupaiga Külaselts



## Noortevahetusel Soomes Hyvärilas

2.-9. augustini osalesin Hellenurme Avatud Noortekeskuse esindajana Soomes Hyvärilä Noortekeskuses noortevahetusel „World Kitchen“. Minuga oli kaasas Restus elav ja Tartu Kunstikoolis õppiv Liina Plaado. Lisaks Eestile osalesid Leedu, Malta, Hispaania, Türgi, Austria, Ukraina ning meile juba tuttavad Rumeenia ja Soome noored.

Noortevahetuse eesmärk oli tutvustada erinevate riikide traditsioone läbi toidukultuuri. Loomulikult ei olnud tegemist täielikult toise nädalaga. Presentatsioonide ja toidutegemise vahele mahtus ka parajal hulgal sportlik-meelalahuuslikke tegevusi.

Noored õppisid valmistama nii karjala pirukaid kui ka näiteks Rumeenia rahvustoitu kaalikapüreeid. Toiduvalmistamise juurde räägiti erinevaid tavasid, legende ja müüte, mis kuidagi käsil oleva toidupalaga haakusid. Presentatsioonidega tutvustati natuke rohkem ka osalevaid riike, nende rahvuspühasid ja näidati meelelt ilusaid pilte. Et esitluste kuulamine ning toiduvalmistamine väga igavaks ei muutuks, mängiti vahepeal erinevaid mänge ja tehti sporti. Noortel oli võimalus tegeleda seinaronimisega, minna

kajakitega järvele, ujuda, mängida erinevaid pallimänge jne. Eriti populaarne oli jalgpall. Toimus ka suur laagriolümpia, mille pidulikk autasustamine peeti sama päeva õhtul *International Evening*’ul.

Laagri lõpus grupijuhtide koosolekul leidsime, et noored õppisid erinevate riikide tavade kohta isegi rohkem, kui algsest planeerinud oli. Näiteks said noored targemaks Türgi traditsioonide koha pealt – et meesterahvas ei tohiks isegi palja ülakehaga türgi naisterahvale läheneda. Samuti õpiti palju punk-kultuuri kohta. Austria noored olid pesueht punkarid ja nad rääkisid hea meelega oma tavadest.

Laagri lõppedes olin äretult tänulik, et meie noortekeskus on endale leidnud sellised toredad partnerid nagu Hyvärilä Noortekeskus Soomes ja Buzau Noortekeskus Rumeenias. Selle laagriga saime partneriks Hispaania Murcia Noorteklubi. Praeguseks on Hellenurme Noortekeskusele avatud kõik teed rahvusvaheliseks noorsootöök. Juba veebruaris on võimalik meie noortel osaleda koomiksijonnistamise laagris.

Hellenurme ANK noortejuht KADI VOOLAID





hind: **1800.-**

Müüa SOODSALT kasutatud lauaarvuti komplekte!

Tel. 53010124 www.pcpood.ee info@pcpood.ee

**JEDGAR** Otepää Lihatoostus korraldab  
20. novembril kell 15.00  
Otepää kultuurikeskuses  
**tarbijakonverentsi.**

**Päevakord**  
1) Tooraine valik ja mõju kvaliteedile;  
2) Maitseainete valik ja lisaainete mõju toodangule.  
Vastame küsimustele.  
Degustatsioon.

Olete oodatud külalised meie üritusele!

Neljapäeval, 19. novembril kell 18 toimub  
Otepää looduskeskuses (Kolga tee 28, Otepää aedlinn)

**LOODUSÕHTU**

**Otepää 12 nägu – Arne Ader**

Loodusfotograafist Arne Aderi juhatusel vaatame pildiprogrammi ja kuulame hellsid Otepää looduse erinevatest ilmetest kalendrikuude kaupa.

Otepää loodust tutvustava pildiprogrammi loomisest olid suureks abiks Margit Möttus, Ann Marvet, Fred Jüssi, Riho Västrikt jt, rahaliselt toetas Keskkonnainvesteeringute Keskus.

Loodusõhtul osalemine on tasuta. Kohtade arv on piiratud. Osalemiseks palume eelnevalt registreeruda tel 766 9290 või margit.turb@keskkonnaamet.ee.

Korraldajad on Keskkonnaamet ja Otepää kultuurikeskus SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse toetusel. **Lisainfo: 766 9290.**

**Otepää Teataja**

Lehes saab avaldada kuulutusi ja reklaame.

**2009. aastal on reklaamihinnad järgmised:**

1 lehekülg	290x380 mm	5000 kr
½ lk	142x380, 290x190	2500 kr
1/3 lk	290x130, 93x380	1750 kr
¼ lk	142x190, 290x95, 191x144	1300 kr
1/8 lk	93x144, 142x95, 290x46	700 kr
1/12 lk	93x95, 190x46, 44x190	500 kr
1/24 lk	93x46, 44x95	300 kr
1/48 lk	44x46	150 kr

Hindadele käibemaksu ei lisandu. Kordusreklaami avaldamisel on soodustus 10%.

**Tänu**

Südamlik tänu Tõnu Susile ja Kaarel Tigasele, kes meile esimestel leinapäevadel nii vajalikku nõu ja abi osutasid. Sügav kummardus kõikidele

**ENN MIKSI**  
endistele töökaaslastele ja headele inimestele, kes lahkunud meelde jäävalt meenutasid ning tema kalmu lillevaibaga katsid.

Leinavad omaksed

**ENN MIKS**  
23.03.1935 - 21.10.2009

*Mis tulema peab, see tuleb. Kellel otsa saab aeg, see läheb, minnes võtab ta lambist tule ja süütab taevasse tähe. (V.Osila)*

**JAAN LAAR**  
Siiras kaastunne Veerale abikaasa kaotuse puhul.  
Lehte A., Helge, Koidula ja Lea.

**BM**  
**OTEPÄÄ AUTOHOOLDUS**  
Tehase 2 (ülevaatus kõrval)

- REHVI tööd
- autode remont

AVATUD:  
**E - R 9 - 17**  
**L 9 - 15**

513 5181; 529 5224

**Soodsad hinnad!**

**OTEPÄÄ**  
**TAKSOTEENUS**  
**4 ja 6 KOHALINE**  
(Ettetellimisel 8 kohaline buss)  
**RAIDO**  
**(+372) 50 71 256**

Pühajärve Spa hotelli pubis laupäeval, 7. novembril kell 20 rahvusvahelise karakelauljate võistluse

**FINBALTIC KARAOKEKUNINGAS ja -KUNINGANNA 2009 eelvoor**

Registreerimine kohapeal.  
Tule osalema ja kaasa elama!

**Novembri ERIPAKKUMISED!**

**Pakkumised kehtivad uutele broneeringutele al. 1.novembrist ning on kasutamiseks kuni 06.12.**

- 50%**  
**Soolakamber** 50 EEK (100 EEK)
- 25%**  
**Mediq vibrosaun koos Vichy dušiga** 175 EEK (230 EEK)  
**Virsikuparafiini kätehooldus** 112,50 EEK (150 EEK)  
**Parafiinihooldus jalgadele** 112,50 EEK (150 EEK)  
**Soe savipadi** 82,50 EEK (110 EEK)  
**Vesimassaaživoodi** 75 EEK (100 EEK)  
**Massaažitool** 75 EEK (100 EEK)
- 15%**  
**Laavakivimassaaž** 416,50 EEK (490 EEK)  
**Mediq ilupakett naistele** 416,50 EEK (490 EEK)

**UJULA ja BOWLING**  
**Ujula perepilet -10%**  
**Ujula perepileti esitamisel bowlingus ühe raja hind - 10%**

**NÄDALANE JÕUSAALI KASUTUS 89 EEK**

**Isadepäeva eripakkumisi vaata**  
**www.pyhajarve.com**  
Info ja broneerimine tel 76 65 555

**PÜHAJÄRVE SPA HOTELL**

**KUULUTUSED**

Müüa kuivad pliidi puud 20cm, 25kr/kott. Vedu tasuta. 5344 6470

Korstnapühkimine, ahjude, pliitide remont. Litsents olemas. Telef. 5345 9609

Pottsepatööd. 5523 522, 5397 6423

Arvutite hooldus ja remont, tel. 524 5514.

Elektri- ja nõrkvoolutööd, san tehnilised tööd, õhk-soojuspumpade müük ja paigaldus. www.mano.ee Tel. 52 08 970

Välja üürida 2-toal. korter. 5158137

OÜ AWS pakub teenuseid: trasside ehitus, san tehnilised tööd, veemootjate paigaldamine, kaeve tööd. aws@hot.ee, tel. 5293 783

Otepääl välja üürida 2-toaline ja 3-toaline kõigi mugavustega korter. Tel. 7348 470, 5020 797.

Müüa ANANASS, lehtede ulatus 1,5 m, villi u, 1,6 kg. Urve 520 4150

Otepää Aedlinnas eramajas välja üürida 1-2 tuba, köök, WC-vannituba. Tel. 5614 6490.

Esmaspäeval, 9. novembril kella 10.00-12.00 Otepää Kultuurikeskuses kasutatud riiete müük. Norra kaup, hinnad soodsad.

Neljapäeval, 12. novembril kella 12.00-14.00 Otepää Kultuurikeskuses kasutatud riiete müük. Kaup Inglismaalt.

Müüa soodsalt uued talverehvid (HANKOOK, NANKANG, NEXEN, DAITON, SUNNY jne). Kõik mõõdud. Tel. 5348 3847 Jaak

Küttepuud. 5666 6900.

Müüa kae vurakke, transpordi võimalus. www.kaevud.ee; tel. 50 65 471

**Ehitus ja REMONT.**  
Tel. 5353 6160

**Projekti**  
TERVES KEHAS TERVE VAIM meeskond ootab kõiki 50 ja enam eas huvilisi  
**15. novembril kell 12.00**  
**Otepää bussijaamas,**  
et suunduda järjekordsele matkale ümber kodukoha.

<b>JAAN LAAR</b> 23.10.1919 - 23.10.2009	<b>LEO TULEV</b> 06.10.1929 - 31.10.2009	<b>KOIDULA GRÜNBERG</b> 24.10.1928 - 01.11.2009	<b>MAIVE KAUPMEES</b> 10.05.1938 - 25.10.2009
Mälestame naabrimest. Tunneme kaasa Veerale ja Mirjele abikaasa ja onu <b>JAAN LAARI</b> kaotuse puhul. Helin, Kalle, Rein, Lembit, Kaja, Jürjo ja Paavo.	Sügav kaastunne Aiille abikaasa <b>ENN MIKSI</b> kaotuse puhul. Otepää Teatri pere.	Mälestame suurepäraselt õpetajat <b>LEO TULEVIT</b> ja tunneme kaasa omastele. Palupera Kooli 1979. aasta lõpetajad.	Avaldame kaastunnet Kai Irdile <b>EMA</b> surma puhul. Hooldekodu osakonna pere
<i>Kusagil teispoole elu on valguse vaikuse linn. Sealt, minu arm, minu elu, nii tungivalt häüti Sind, et lahkuma pidid? (Lea Metsis)</i> Kallist elukaaslast <b>PEEP ROSANOVIT</b> 27.05.1947-27.10.2008 mälestab 1.surma-aastapäeval Ly.	Avaldame kaastunnet tädi Veerale abikaasa <b>JAAN LAARI</b> kaotuse puhul. Aivar ja Avo peredega.	Mälestan head sõpra <b>JAAN LAARI</b> 23.10.1919 - 23.10.2009 Sügav kaastunne Veerale. Küll	Südamlik kaastunne Veerale kalli abikaasa <b>JAAN LAARI</b> kaotuse puhul. Tartu mnt 3 elanikud

